АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.12.2019г. № 43
О внесении изменений в постановление №41 от 26.12.2015 г.

«Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Рыбинского сельского поселения»
На основании протеста прокуратуры Ольховского района от 16.06.2019 г. №7-36-19, в соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменений и дополнений в  Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Рыбинского сельского поселения (далее - Порядок) и изложить пункт 10 в следующей редакции:

«10. Информация о закупке, предусматривающей заключение энергосервисного  контракта, включается в план закупок отдельно от закупок товаров, работ, услуг, относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, услуг по водоснабжению, водоотведению, теплоснабжению, газоснабжению, по подключению (присоединению) к сетям инженерно-технического обеспечения по регулируемым в соответствии с законодательством Российской федерации ценам (тарифам), а также от закупок электрической энергии, мазута, угля и закупок топлива, используемого в целях выработки энергии».

2. Данное постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации Рыбинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рыбинского сельского поселения:                           В.А. Любаков.